
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 6011801025451 41,733,700

2 3011801003402 23,473,000 落札

3 4011301012720 25,499,600

4

5

6

7

8

9

10

　  問合せ先：関東財務局　東京財務事務所　第７統括国有財産管理官
　　　　　担当：専門調査員　大木　重子
　　　　　ＴＥＬ　０３－５８４２－７０２６

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

令和５年４月３日

＠３５，２００円ほか、
予定調達総額２５，８２０，３００円（税込み）

公表しない

株式会社東和エンジニアリング

(23)東京地区合同宿舎機械設備修繕工事(単価契約)

公表しない

入 札 業 者 名 法 人 番 号

東京都北区赤羽台２－２－１ほか

管工事

東京地区合同宿舎における水栓の取替等の機械設備修繕工事

令和５年４月３日　～　令和６年３月２９日

東京都葛飾区西亀有４－１３－６

３０１１８０１００３４０２

株式会社ユーダイ

株式会社東和エンジニアリング

株式会社大三

　業種区分「管工事」　
　等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」


